2025 年 7 月吉日

お取引先各位

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるお取引を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 組織回収バッグ「コンファ ラパＴＣバッグ」を発売する運びとなりました。

お取引先様には、従来製品共々ご愛顧賜わりますよう、ご通知かたがたお願い申しあげます。

                                         敬具

記

◼ 製品情報

⚫ 製品規格

商品名 商品ｺｰﾄﾞ 規格 バッグ容量 入数 JAN ｺｰﾄﾞ 届出番号

コンファ

ラパＴＣバッグ

790100200 TypeA バッグタイプ  200mL 5 本 4534089820205  23B2X00011000086

790200300 TypeC ハンドルタイプ 300mL 5 本 4534089820236  23B2X00011000086

⚫ 販売名：コンファ 組織回収バッグ

⚫ 一般医療機器 組織収納サック（ＪＭＤＮコード：70169000）

◼ 製品特徴

⚫ TypeＡ：形状記憶ワイヤーを使用しているため、腹腔内での開閉が容易です。

⚫ TypeＣ：握りやすいハンドル形状の為、使用感にストレスがありません。

   ：ユニークな開口部のデザインにより、バッグからリングを取り外すのが容易です。

◼ 発売開始時期

⚫ 2025 年 8 月

◼ 本件に関するお問い合わせは、担当営業までご一報賜りますようお願い申し上げます。

東京営業所 TEL(03)5815-8611  札幌営業所 TEL(011)790-7102

名古屋営業所 TEL(052)522-5226  福岡営業所 TEL(092)626-1616

本    社 TEL(052)522-5226

以上

新製品発売のご案内

TypeＡ TypeＣ